平成２９年９月９日

尼崎サッカー協会所属チーム 代表者様

尼崎サッカー協会

3種委員長   米田 正樹

                       技術委員長  川西  勝

Ｕ－13担当 坂本 三宅 中根

                                   池田 西野 高井

選抜活動選手派遣依頼

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から尼崎市サッカー協会

のトレセン活動について、特段のご理解・ご協力をいただき感謝申しあげます。

さて、前回の選考会でメンバーを絞り下記のメンバーで活動を行います。

９月のトレセン活動ですが、２４日に尼崎市立大庄中学校のグランドにてトレーニングを行います。

つきましては選手の派遣をよろしくお願いします。また、各選手への連絡をよろしくお願いします

記

日 時： ９月２４日（日)

場 所： 大庄中学校

集 合： ９時００分

練習開始：９時１５分

活動時間:９時から１２時３０頃予定

持ち物：サッカーのできる用意、ボール、飲み物、

《 派遣依頼選手 》
浜村 詩 大成 MF 溝本 蒼 武庫東 SB 新宅 鉄 常陽 MF

二神 颯茉 大成 MF 宇佐美 太一 大庄 FW 栄 拓海 南武 MF

中西 玲央 大成 DF 川元 優大 小園 FW 脇添 晴輝 AFC MF

小出 龍太郎 大成 FW 福谷 健人 小園 FW 柿本 悠汰 AFC MF

瀬口 颯大 立花 MF 椛山 大翔 小田 MF 新山 優之佐 AFC MF

貝阿弥 恵太 明倫 GK 禹 導亨 塚口 MF 丸山 敬之 AFC FW

山小田 英武 明倫 GK 比嘉海邦 園田 GK 大塚 柊弥 リゲル MF

大原 哉萌 明倫 FW 植松純平 園田 FW 片山 晴貴 大庄北 DF

福山 泰和 小田北 DF 淺田上太郎 園田 DF 森川 太陽 ミュートス MF

大山 睦月 小田北 FW 澤夢人 園田 DF 西野 いろと ビボーリオ MF

宮地 将希 小田北 MF 藤原勇希 園田 MF 遠藤

しゅんすけ

ビボーリオ MF

洌鎌 魁生 小田北 GK 田近 千代鷹 常陽 MF

※尼朝の選手は前回の選考会に参加できなかった為、今回の練習会に５名参加します。

尼崎市サッカー協会 トレセン活動

                            U－13 監督 坂本 知弘

                            尼崎市立大成中学校

℡ 06-6428-0029

E-mail sakamotoissei0801@yahoo.co.jp